



HOOGWERKERS

Type	Werk-hoogte	Dagprijs	Verzekering	Weekprijs	Verzekering
Schaarlift JLG1930ES	7,60 m	€ 75,00	€ 3,75	€ 225,00	€ 11,25
Schaarlift JLG2646ES	9,70 m	€ 100,00	€ 5,00	€ 300,00	€ 15,00
Genie Z30/20N	11,14 m	€ 140,00	€ 7,00	€ 490,00	€ 24,50
Spinhoogwerker op rupsen	21 m	€ 299,00	€ 14,95	€ 1 047,00	€ 52,35
Hoogwerker op bestelwagen (rijbewijs B)	21,20 m	€ 235,00	€ 11,75	€ 940,00	€ 47,00
Manitou Man'go 12	11,9 m	€ 170,00	€ 8,50	€ 595,00	€ 29,75
Manitou 200ATJ	20,1 m	€ 245,00	€ 12,25	€ 870,00	€ 43,50

Hoogwerkers met andere werkhogtes -> vraag ernaar

KLEIN MATERIAAL

Type	Dagprijs	Verzekering	Weekprijs	Verzekering
Vloerzaagmachine (zaagdiepte 160 mm)	€ 90,00	€ 4,50	€ 360,00	€ 18,00
Elektrische breekhamer 18.5 kg	€ 50,00	€ 2,50	€ 200,00	€ 10,00
Trijplaat 65 kg	€ 35,00	€ 1,75	€ 105,00	€ 5,25
Trijplaat 90 kg	€ 40,00	€ 2,00	€ 120,00	€ 6,00
Laser LL300S-5	€ 50,00	€ 2,50	€ 200,00	€ 10,00
Vacuüm hijsunit VTH-150	€ 75,00	€ 3,75	€ 300,00	€ 15,00
Bosmaaier	€ 40,00	€ 2,00	€ 160,00	€ 8,00
Grondboor op neuswiel (doorsn 9-15-30cm)	€ 50,00	€ 2,50	€ 200,00	€ 10,00
Rijplaat 2m op 1m	€ 2,00	€ 0,10	€ 6,00	€ 0,30
Platenlift	€ 25,00	€ 1,25	€ 75,00	€ 3,75
Aanhangwagen (enkel bij huur machine)	€ 45,00	€ 2,25	€ 180,00	€ 9,00
Oprijrampen voor aanhangwagen	€ 5,00	€ 0,25	€ 20,00	€ 1,00
Containerrampen	€ 5,00	€ 0,25	€ 20,00	€ 1,00
Stroomgroep 6,3/7,9 kVA	€ 50,00	€ 2,50	€ 160,00	€ 8,00
Borduurliem EXG-MAXI	€ 20,00	€ 1,00	€ 70,00	€ 3,50
Handtranspallet	€ 20,00	€ 1,00	€ 70,00	€ 3,50

- Prijzen zijn exclusief BTW 21%, brandstof, reinigen en vervoer
- Per dag zijn 8 draaiuren inbegrepen, halve dagen worden niet aanvaard

- 1 week = 5 opeenvolgende werkdagen, maandprijs op aanvraag
- Prijswijzigingen voorbehouden
- Prijzlijst 01/2025



info@dmac.be

Verhuur graafmachines, hoogtewerkers, machines voor bouw & tuin

Verkoop van machines

Onderhoud en herstelling trucks & trailers

www.dmac.be - 0472 77 43 69



www.dmac.be



- 0472 77 43 69

GRAAFMACHINES inclusief 3 bakken

Gewicht	Breedte	Hoogte	Dagprijs	Verzekering	Weekprijs	Verzekering
1,1 ton	0,75 <> 0,99 m	1,65 - 2,23 m	€ 110,00	€ 5,50	€ 440,00	€ 22,00
1,7 ton	0,99 <> 1,24 m	1,80 - 2,35 m	€ 115,00	€ 5,75	€ 460,00	€ 23,00
2,0 ton	1,30 <> 1,50 m	1,77 - 2,41 m	€ 120,00	€ 6,00	€ 480,00	€ 24,00
2,7 ton	1,40 / 1,50 m	2,43 m	€ 130,00	€ 6,50	€ 520,00	€ 26,00
3,5 ton	1,55 m	2,44 m	€ 145,00	€ 7,25	€ 580,00	€ 29,00
5,0 ton	1,96 m	2,55 m	€ 165,00	€ 8,25	€ 660,00	€ 33,00
5,5 ton	1,96 m	2,55 m	€ 175,00	€ 8,75	€ 700,00	€ 35,00
8,0 ton	2,20 m	2,54 m	€ 220,00	€ 11,00	€ 880,00	€ 44,00

ACCESSOIRES

Type	Dagprijs	Verzekering	Weekprijs	Verzekering
Breekhamer 1,1 ton	€ 70,00	€ 3,50	€ 280,00	€ 14,00
Breekhamer 1,7 ton	€ 85,00	€ 4,25	€ 340,00	€ 17,00
Breekhamer 2,0 - 3,5 ton	€ 100,00	€ 5,00	€ 400,00	€ 20,00
Breekhamer 5,0 - 8,0 ton	€ 135,00	€ 6,75	€ 540,00	€ 27,00
Sorteergrijper 2,0 - 3,5 ton	€ 75,00	€ 3,75	€ 300,00	€ 15,00
Sorteergrijper 5,0 - 8,0 ton	€ 100,00	€ 5,00	€ 400,00	€ 20,00
Grondboren (doorsn 15 - 32 cm)	€ 60,00	€ 3,00	€ 240,00	€ 12,00
Trilblok 2,7 - 3,5 ton	€ 85,00	€ 4,25	€ 340,00	€ 17,00
Trilblok 5,0 - 8,0 ton	€ 100,00	€ 5,00	€ 400,00	€ 20,00
Palletvork 5,0 - 8,0 ton	€ 25,00	€ 1,25	€ 100,00	€ 5,00
Kasseibak/puinbak 5,0 - 8,0 ton	€ 20,00	€ 1,00	€ 80,00	€ 4,00
Hijsketting 4-sprong 2,5 ton	€ 10,00	€ 0,50	€ 40,00	€ 2,00

TRILWALS

Type	Breedte	Dagprijs	Verzekering	Weekprijs	Verzekering
Zitwals Hamm HD10	1,00 m	€ 110,00	€ 5,50	€ 440,00	€ 22,00



www.dmac.be - 0472 77 43 69



DUMPERS

Type op banden	Breedte	Dagprijs	Verzekering	Weekprijs	Verzekering
Elektrische dumper Zallys	0,79 m	€ 60,00	€ 3,00	€ 240,00	€ 12,00
Neuson 1001 hoogkieper	1,20 m	€ 110,00	€ 5,50	€ 440,00	€ 22,00
Neuson 1501 hoogkieper	1,35 m	€ 110,00	€ 5,50	€ 440,00	€ 22,00
Neuson 3001	1,80 m	€ 130,00	€ 6,50	€ 520,00	€ 26,00

Type op rupsen	Breedte	Dagprijs	Verzekering	Weekprijs	Verzekering
Hinowa HS1102	0,76 m	€ 95,00	€ 4,75	€ 380,00	€ 19,00
Kubota KC250	1,55 m	€ 165,00	€ 8,25	€ 660,00	€ 33,00



WIELLADERS

Type	Breedte	Dagprijs	Verzekering	Weekprijs	Verzekering
Wiel loader Kramer 350	1,31 m	€ 120,00	€ 6,00	€ 480,00	€ 24,00
Wiel loader Kubota RT280	1,45 m	€ 135,00	€ 6,75	€ 540,00	€ 27,00
Hydraulische borstelsysteem voor RT280		€ 60,00	€ 3,00	€ 240,00	€ 12,00

HAKSELAAR

Type	Breedte	Dagprijs	Verzekering	Weekprijs	Verzekering
Vandaele TV18-23 (op draaikrans)	1,70 m 1/2 dag	€ 195,00 € 125,00	€ 9,75 € 6,25	€ 780,00	€ 39,00



www.dmac.be - 0472 77 43 69